
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.04.2024 №A-2807

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Патриотическое и духовно-нравственное 
воспитание граждан Российской Федерации»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ульянова Светлана Викторовна ДП-2807-105218 от 15.04.2024
6) Олецкая Юлия Васильевна ДП-2807-105257 от 15.04.2024
7) Любовь Ивановна Ермакова ДП-2807-105293 от 15.04.2024
8) Шевелева Татьяна Валерьевна ДП-2807-105309 от 15.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан Российской 
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Веретенникова Галина 
Геннадьевна "Юность, опаленная войной" 2 место ДП-2807-104753

2 Макарова Елена 
Анатольевна Мама и Родина очень похожи 2 место ДП-2807-105132

3 Наталья Валерьевна 
Устюгова

Юные кадеты- патриоты своей 
Родины 1 место ДП-2807-105380

4 Елена Евгеньевна 
Гальвидис

Досуг "Как Матрешки Масленицу 
встречали 2 место ДП-2807-105412

5 Павлова Валентина 
Ивановна

ООД в старшей группе по 
патриотическому воспитанию 
«Никто не забыт и ничто не 
забыто!».

1 место ДП-2807-105455

6 Коваль Евгения 
Леонидовна

«УГОЛОК ПАТРИОТИЧЕСКОГО 
ВОСПИТАНИЯ В СТАРШЕЙ ГРУППЕ» 1 место ДП-2807-105493



7 Рулькова Любовь 
Владимировна Лэпбук " Россия - отчий дом" 3 место ДП-2807-105528

8 Буценик Любовь 
Николаевна Уголок патриотического воспитания 3 место ДП-2807-105597

9 Желтякова Ирина 
Владимировна В гостях у тетушки Арины 1 место ДП-2807-105599

10 Капичева Марина 
Алексеевна Уголок "День Космонавтики" 2 место ДП-2807-105600

11
Валентина 
Александровна 
Савенко

“Решение линейных уравнений 
(Битва за Кавказ).” 1 место ДП-2807-105610

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


